
Contacto

Teléfono +34 962698020
Fax +34 962681929
Correo Electrónico 
contratacion@canetdenberenguer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46529) Canet d'en Berenguer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2250/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2020
a las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.canetdenberenguer.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer
Correo Electrónico contratacion@canetdenberenguer.es
Sitio Web http://www.canetdenberenguer.es/

Objeto del Contrato: Contrato derivado de la adhesión al Acuerdo Marco para el suministro de Gas
natural y gasóleo

Valor estimado del contrato 44.740,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.809,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.740,63 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.canetdenberenguer.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.canetdenberenguer.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82bed047-ae73-4de9-a408-857ae23642dd


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A
NIF A61797536
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 31/10/2019
Plazo de Formalización Del 31/10/2019 al 08/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pRJgLM94s9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 01/19/CSIS
Objeto Suministro de gas natural y gas licuado del petróleo para organismos adheridos a la Central de Servicios
Innovadores y Sostenibles y a la propia Diputación, en su caso.
Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer
Lote/Descripción 1 - Suministro Gas Natural
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pRJgLM94s9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005778259 |  2020-294011 | lun, 19 oct 2020 13:55:33:332 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90484679211473500903992547227420504415 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pRJgLM94s9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pRJgLM94s9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pRJgLM94s9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

